

**Tambour ApS**  
Frijsenborgvej 39, 7400 Herning

**CVR-nr. 15 24 46 74**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

---

Jørgen Valdemar Andresen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tambour ApS Frijsenborgvej 39 7400 Herning
	Telefon: 97 26 86 64
	CVR-nr.: 15 24 46 74
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ib Thorben Jensen Jørgen Valdemar Andresen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentassistance og rådgivning vedrørende udgivelser af undervisningsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 884 tkr. mod et overskud i 2018 på 1.296 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 6.253 tkr.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.011.539</b>	<b>2.066.594</b>
1 Personaleomkostninger	-335.848	-181.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-29.981</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>675.691</b>	<b>1.855.433</b>
Andre finansielle indtægter	471.324	52.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.399</u>	<u>-245.715</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.135.616</b>	<b>1.661.798</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-251.470</u>	<u>-366.114</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>884.146</u></b>	<b><u>1.295.684</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	95.684
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.854</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>884.146</u></b>	<b><u>1.295.684</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kunst	56.010	56.010
Materielle anlægsaktiver i alt	56.010	56.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.010</b>	<b>56.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	922.013	1.064.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.869
Udsudte skatteaktiver	4.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.427
Tilgodehavender i alt	926.013	1.575.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.836.496	4.365.172
Værdipapirer i alt	4.836.496	4.365.172
Likvide beholdninger	549.974	1.090.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.312.483</b>	<b>7.031.839</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.368.493</b>	<b>7.087.849</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	5.103.481	5.219.335
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.253.481</u></b>	<b><u>6.569.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	30.470	216.656
Anden gæld	84.542	301.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.012</u>	<u>518.514</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.012</u></b>	<b><u>518.514</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.368.493</u></b>	<b><u>7.087.849</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	282.000	125.973
Pensioner	53.848	53.430
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.777</u>
	<b><u>335.848</u></b>	<b><u>181.180</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.399</u>	<u>245.715</u>
	<b><u>11.399</u></b>	<b><u>245.715</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	250.470	367.114
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>-1.000</u>
	<b><u>251.470</u></b>	<b><u>366.114</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>922.013</u>	<u>1.064.618</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>922.013</u></b>	<b><u>1.064.618</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.219.335	5.123.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-115.854</u>	<u>95.684</u>
	<b><u>5.103.481</u></b>	<b><u>5.219.335</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.200.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		